
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区竹城台３丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

21,321,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

配水管布設工　φ１５０－４００　ダクタイル鋳鉄管　Ｌ＝１，３０４．３２ｍ
配水管撤去工　φ１００－４００　Ｌ＝４４９．４９ｍ
給水管接合替工　φ２０　　　　　１か所
仮配管布設・撤去工　φ２５　Ｌ＝１０．５ｍ
アスファルト舗装工（改質）　ｔ＝２０ｃｍ　Ａ＝１２６ｍ２
アスファルト舗装工　ｔ＝９ｃｍ　　Ａ＝８５ｍ２
その他附帯工　一式

令和　８年　３月１３日

234,539,800

令和　７年　３月２４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　稲本　強

株式会社土商

大阪府堺市中区平井１５７

竹城台３丁ほか配水管布設工事

5061000255 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　７年　３月２４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区九間町東ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

25,652,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

区間距離　　　　　　   　　 　　　　　　　　　　　　Ｌ＝１，８９９．０３ｍ
管きょ更生工　φ３００ｍｍ　　　　　　　　　　　　　ｌ＝１，２７９．９７ｍ
管きょ更生工　φ３８０ｍｍ　　　　　　　　　　　　　ｌ＝　　　１３６．６ｍ
管きょ更生工　φ４００ｍｍ　　　　　　　　　　　　　ｌ＝　　　９３．６１ｍ
管きょ更生工　φ４５０ｍｍ　　　　　　　　　　　　　ｌ＝　　　５２．７６ｍ
管きょ更生工　φ５００ｍｍ　　　　　　　　　　　　　ｌ＝　　　４８．５８ｍ
管きょ更生工　φ６００ｍｍ　　　　　　　　　　　　　ｌ＝　　　５１．３３ｍ
管きょ更生工　φ７００ｍｍ　　　　　　　　　　　　　ｌ＝　　　　８１．６ｍ
管きょ更生工　φ８００ｍｍ　　　　　　　　　　　　　ｌ＝　　　７５．１４ｍ
管布設替工　φ４００ｍｍ　リブ付硬質塩化ビニル管　　ｌ＝　　　　　３．９ｍ
マンホール設置工　合流　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３か所
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
水道移設工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

令和　８年　３月１８日

282,173,100

令和　７年　３月２７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　三田　荒一

株式会社サンダ

大阪府堺市北区金岡町７０４番地１

九間町東ほか下水管耐震化工事（６－２１）

5061000256 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　７年　３月２７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区浜寺昭和町地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

28,041,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

区間距離　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝３０７．２７ｍ
矩形きょ更生工　□２，５００×１，２００ｍｍ　　ｌ＝３０３．４７ｍ
矩形きょ更生工　□２，５００×１，１００ｍｍ　　ｌ＝　　　３．８ｍ
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　　　　　一式

令和　８年　３月１８日

308,458,700

令和　７年　３月　６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　前田　彰一

株式会社国正建設

大阪府堺市中区楢葉１０１番地

浜寺昭和町下水管改築工事（６－２１）（その２）

5061000263 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　７年　３月　６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区三原台地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

9,016,600

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

【工事】
（概算数量）
区間距離　　　　　　　　　　　Ｌ＝９８５．９２ｍ
管きょ更生工　φ２５０ｍｍ　　ｌ＝９５２．３２ｍ
取付管布設替工　　　　　　　　　　　　　　　一式
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

【業務】
（概算数量）
設計業務委託工　　　　　　　　　　　　　　　一式
　管更生工法（内径８００ｍｍ未満）　ｌ＝９５２ｍ

令和　８年　３月１８日

99,182,600

令和　７年　３月３１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　時任　美幸

メット・ＫＫＣ建設工事共同企業体　代表構成員　株式会社メット

大阪府堺市中区土師町４丁５－１７

三原台下水管改築工事（６－２１）（詳細設計付）

5061000265 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　７年　３月３１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区新家町ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

20,780,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

区間距離　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝５００．９６ｍ
ボックスカルバート布設工　　　　　　　　　　　　ｌ＝２９９．０６ｍ
管布設工φ６００ｍｍ　硬質塩化ビニル管    　    ｌ＝  　８．６１ｍ
管布設工φ４００ｍｍ　リブ付硬質塩化ビニル管　　ｌ＝　　４５．８ｍ
管布設工φ２００ｍｍ　リブ付硬質塩化ビニル管　　ｌ＝１３１．６８ｍ
マンホール設置工　雨水　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３か所
マンホール設置工　汚水　　　　　　　　　　　　　　　　　　１７か所
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　一式
水道管移設工　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　 一式

令和　８年　９月３０日

228,580,000

令和　７年　３月２７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　西原　秀子

カングラ工業株式会社

大阪府堺市美原区大保９５－１

新家町ほか下水管布設工事（６－１）

5061000279 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　７年　３月２７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区鳳西町２丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

4,176,600

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　１０ｃｍ　Ａ＝　　　６６ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　　８ｃｍ　Ａ＝　　７５７ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝６，８５８ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝　　　１１ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　ｔ＝　１０ｃｍ　Ａ＝　　　１６ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝　　４０３ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年　８月２９日

45,942,600

令和　７年　３月　３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　木下　弘

株式会社鶴土木興業

大阪府堺市西区鳳中町１０丁８番地５

鳳西町２丁舗装道路本復旧工事

5061000284 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　７年　３月　３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区高倉台２丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

4,535,900

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝８，６３０ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝　　　３２ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝　　２７３ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年　８月２９日

49,894,900

令和　７年　３月　４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　吉村　崇

吉村道路株式会社

大阪府堺市堺区海山町４丁１６４－５６

高倉台２丁舗装道路本復旧工事

5061000287 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　７年　３月　４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区材木町東ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

31,290,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

区間距離　　　　　　   　　 　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝２，１４０．６４ｍ
管きょ更生工　φ３００ｍｍ　　　　　　　　　　　　　　ｌ＝１，１４１．３６ｍ
管きょ更生工　φ４００ｍｍ　　　　　　　　　　　　　　ｌ＝　　２５１．１９ｍ
管きょ更生工　φ４５０ｍｍ　　　　　　　　　　　　　　ｌ＝　　　４２．７３ｍ
管きょ更生工　φ５００ｍｍ　　　　　　　　　　　　　　ｌ＝　　１１０．０７ｍ
管きょ更生工　φ６００ｍｍ　　　　　　　　　　　　　　ｌ＝　　　２４１．８ｍ
管きょ更生工　φ７００ｍｍ　　　　　　　　　　　　　　ｌ＝　　１６１．５９ｍ
管布設替工　φ６００ｍｍ　硬質塩化ビニル管　　　　　　ｌ＝　　　８２．７５ｍ
管布設替工　φ３００ｍｍ　リブ付硬質塩化ビニル管　　　ｌ＝　　　　２５．６ｍ
管布設替工　φ４００ｍｍ　リブ付硬質塩化ビニル管　　　ｌ＝　　　　　１．５ｍ
マンホール設置工　合流　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８か所
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

令和　８年　３月１８日

344,190,000

令和　７年　３月２７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　永山　久

久栄建設株式会社

大阪府堺市美原区平尾１６４－１

材木町東ほか下水管耐震化工事（６－２１）

5061000289 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　７年　３月２７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区晴美台１丁１番４号

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

8,988,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水運用管理課

直流電源装置更新工　一式
その他附帯工　一式

令和　８年　３月１８日

98,875,700

令和　７年　３月２７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　小山　真弘

株式会社シンコウ電気商会

大阪府堺市堺区中之町東３丁１－３１

晴美台配水場直流電源装置更新工事

5061000290 工事種別 電気工事 入札契約方式

令和　７年　３月２７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区津久野町ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

23,670,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

区間距離　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　 Ｌ　＝　２，２１１．３ｍ
管きょ更生工　　φ２００ｍｍ 　　　　　　　　　　　 ｌ　＝１，０４２．５５ｍ
管きょ更生工　　φ２５０ｍｍ 　　　　　　　　　　　 ｌ　＝　　３１２．３８ｍ
管きょ更生工　　φ３００ｍｍ 　　　　　　　　　 　　ｌ　＝　　１６６．９６ｍ
管きょ更生工　　φ３５０ｍｍ 　　　　　　　　　 　　ｌ　＝　　１６８．９９ｍ
管きょ更生工　　φ４００ｍｍ　　　　　　　　　　　  ｌ　＝　　　　　９．６ｍ
管きょ更生工　　φ４５０ｍｍ　　　　　　　　 　　　 ｌ　＝　　　９３．０７ｍ
管きょ更生工　　φ５００ｍｍ　　　　　　　　 　　　 ｌ　＝　　　３５．２８ｍ
管きょ更生工　　φ６００ｍｍ 　　　　　　　　 　　　ｌ　＝　　　２９．７３ｍ
管きょ更生工　　φ８００ｍｍ 　 　　　　　　　　　　ｌ　＝　　　　　　　６ｍ
管きょ更生工　　φ１，１００ｍｍ　　　　　　　　　　ｌ　＝　　　５９．８４ｍ
矩形きょ更生工　□１，０００×１，０００ｍｍ　　　　ｌ　＝　　　４０．６８ｍ
管布設替工　φ２００ｍｍ　リブ付硬質塩化ビニル管　　ｌ　＝　　　９２．４８ｍ
管布設替工　φ２５０ｍｍ　リブ付硬質塩化ビニル管　　ｌ　＝　　　７２．７４ｍ
マンホール設置工　雨水　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１か所
マンホール設置工　汚水　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８か所
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

令和　８年　３月１８日

260,378,800

令和　７年　３月２７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　松尾　啓一

株式会社松尾組

大阪府堺市堺区大浜中町３丁７番１１号

津久野町ほか下水管改築工事（６－２１）（その２）

5061000292 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　７年　３月２７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区土師町５丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

9,674,600

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

配水管布設工　φ５０－１００　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝８６２．０９ｍ
配水管撤去工　φ７５－１５０　Ｌ＝８６２．０９ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　Ｌ＝１，７５０ｍ
給水管接合替工　φ２０－４０　２０２か所
その他附帯工　一式

令和　８年　２月２７日

106,420,600

令和　７年　３月２７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　古川　博

株式会社古川組

大阪府堺市北区百舌鳥陵南町１丁１９０

土師町５丁ほか配水管布設工事

5061000295 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　７年　３月２７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区浜寺昭和町２丁ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,402,400

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（西区浜寺昭和町２丁、浜寺昭和町１丁、浜寺諏訪森町東３丁）
アスファルト舗装工　ｔ＝　９ｃｍ　Ａ＝　　１９３ｍ２
アスファルト舗装工　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝２，２５４ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年　７月３１日

15,426,400

令和　７年　３月２４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　中葉　昭弘

株式会社日本装工

大阪府堺市北区百舌鳥梅町３丁１５番７号

浜寺昭和町２丁ほか舗装道路本復旧工事

5061000305 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　７年　３月２４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区原田ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,868,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　ｔ＝　　９ｃｍ　Ａ＝２，４８２ｍ２
アスファルト舗装工　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝１，５２３ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年　７月３１日

31,551,300

令和　７年　３月２５日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　中村　博美

ヴィクトリー開発株式会社

大阪府堺市北区長曽根町３　５階

原田ほか舗装道路本復旧工事

5061000306 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　７年　３月２５日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区松屋大和川通４丁１４７番地１

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

40,000,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

三宝水再生センター

雨水ポンプ設備工　1台分

予定価格　426,018,000円（税抜き）
業務移管を受けた業者であり、既存の設備と密接不可分な工事であるため
地方公営企業法施行令第２１条の１３第１項第２号

令和　８年　３月１８日

440,000,000

令和　７年　３月　４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 随意契約

支社長　佐野　晋二

クボタ環境エンジニアリング株式会社　大阪支社

兵庫県尼崎市浜１丁目１番１号

大和川ポンプ場Ｎｏ．５雨水ポンプ長寿命化対策工事

5061000307 工事種別 機械器具設置工事 入札契約方式

令和　７年　３月　４日



から まで

（うち取引に係る消費税額等 円）

堺市上下水道局給水区域内（南部）

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道保全課

（堺市中区、東区、南区、美原区並びに他市（松原市、和泉市、羽曳野市、富田林市及び大阪狭
山市）の一部）
修繕業務・整備工事等に伴う舗装道路等の補修及び本復旧工事（単価契約）

令和　８年　３月３１日

別紙単価表のとおり

令和　７年　３月１９日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　河野　清秀

株式会社清正

大阪府堺市北区金岡町２０５０番地１

舗装道本復旧工事（水道事業南部区域）単価契約（令和７年度）

5061000309 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　７年　４月　１日



1 市道ｱｽ１ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥25,231

2 市道ｱｽ１ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥34,847

3 市道ｱｽ２ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥21,202

4 市道ｱｽ２ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥28,443

5 市道ｱｽ３ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥18,851

6 市道ｱｽ３ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥25,298

7 私道ｱｽ４ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥12,106

8 私道ｱｽ４ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥16,208

9 市道ｱｽ４歩道用 砕石路盤 昼 m2 1 ¥11,966

10 市道ｱｽ４歩道用 砕石路盤 夜 m2 1 ¥16,985

11 市道ｱｽ１ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥12,537

12 市道ｱｽ１ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥15,777

13 市道ｱｽ２ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥11,903

14 市道ｱｽ２ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥15,100

15 市道ｱｽ３ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥11,269

16 市道ｱｽ３ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥14,420

17 私道ｱｽ４ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥6,786

18 私道ｱｽ４ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥8,536

19 市道ｱｽ４歩道用ｶﾊﾞｰ 砕石路盤 昼 m2 1 ¥6,474

20 市道ｱｽ４歩道用ｶﾊﾞｰ 砕石路盤 夜 m2 1 ¥8,107

21 透水性舗装 0 昼 m2 1 ¥13,990

22 透水性舗装 0 夜 m2 1 ¥19,868

23 透水性舗装ｶﾊﾞｰ 0 昼 m2 1 ¥6,647

24 透水性舗装ｶﾊﾞｰ 0 夜 m2 1 ¥8,441

25 府道２ 0 昼 m2 1 ¥24,591

26 府道２ 0 夜 m2 1 ¥34,208

27 府道３ 0 昼 m2 1 ¥29,867

28 府道３ 0 夜 m2 1 ¥40,993

29 府道４ 0 昼 m2 1 ¥37,762

30 府道４ 0 夜 m2 1 ¥50,515

31 府道５ 歩道用 0 昼 m2 1 ¥11,966

32 府道５ 歩道用 0 夜 m2 1 ¥16,985

33 府道２ｶﾊﾞｰ 0 昼 m2 1 ¥12,537

34 府道２ｶﾊﾞｰ 0 夜 m2 1 ¥15,777

35 府道３ｶﾊﾞｰ 0 昼 m2 1 ¥18,763

36 府道３ｶﾊﾞｰ 0 夜 m2 1 ¥23,493

37 府道４ｶﾊﾞｰ 0 昼 m2 1 ¥25,709

38 府道４ｶﾊﾞｰ 0 夜 m2 1 ¥32,083

39 府道５ 歩道用ｶﾊﾞｰ 0 昼 m2 1 ¥6,474

舗装道本復旧工事（水道事業南部区域）単価契約（令和7年度）単価表
番号 種別 規格/細別 単位 数量 金額(経費込）



40 府道５ 歩道用ｶﾊﾞｰ 0 夜 m2 1 ¥8,107

41 排水性舗装２ 0 昼 m2 1 ¥25,426

42 排水性舗装２ 0 夜 m2 1 ¥35,109

43 排水性舗装３ 0 昼 m2 1 ¥30,227

44 排水性舗装３ 0 夜 m2 1 ¥41,416

45 排水性舗装４ 0 昼 m2 1 ¥38,122

46 排水性舗装４ 0 夜 m2 1 ¥50,938

47 排水性舗装２ｶﾊﾞｰ 0 昼 m2 1 ¥13,373

48 排水性舗装２ｶﾊﾞｰ 0 夜 m2 1 ¥16,677

49 排水性舗装３ｶﾊﾞｰ 0 昼 m2 1 ¥19,122

50 排水性舗装３ｶﾊﾞｰ 0 夜 m2 1 ¥23,916

51 排水性舗装４ｶﾊﾞｰ 0 昼 m2 1 ¥26,069

52 排水性舗装４ｶﾊﾞｰ 0 夜 m2 1 ¥32,506

53 乗入口小 Ⅰ種 昼 m2 1 ¥15,834

54 乗入口小 Ⅰ種 夜 m2 1 ¥23,373

55 乗入口中 Ⅱ種 昼 m2 1 ¥21,406

56 乗入口中 Ⅱ種 夜 m2 1 ¥30,328

57 乗入口大 Ⅲ種 昼 m2 1 ¥28,502

58 乗入口大 Ⅲ種 夜 m2 1 ¥39,765

59 乗入口小ｶﾊﾞｰ Ⅰ種 昼 m2 1 ¥6,626

60 乗入口小ｶﾊﾞｰ Ⅰ種 夜 m2 1 ¥8,265

61 乗入口中ｶﾊﾞｰ Ⅱ種 昼 m2 1 ¥12,200

62 乗入口中ｶﾊﾞｰ Ⅱ種 夜 m2 1 ¥15,220

63 乗入口大ｶﾊﾞｰ Ⅲ種 昼 m2 1 ¥17,771

64 乗入口大ｶﾊﾞｰ Ⅲ種 夜 m2 1 ¥22,173

65 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ t=6cm 昼 m2 1 ¥20,898

66 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ t=6cm 夜 m2 1 ¥26,935

67 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口小 Ⅰ種 t=8cm 昼 m2 1 ¥31,982

68 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口小 Ⅰ種 t=8cm 夜 m2 1 ¥42,220

69 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口中 Ⅱ種 t=8cm 昼 m2 1 ¥33,296

70 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口中 Ⅱ種 t=8cm 夜 m2 1 ¥44,496

71 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口大 Ⅲ種 t=8cm 昼 m2 1 ¥40,392

72 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口大 Ⅲ種 t=8cm 夜 m2 1 ¥53,935

73 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞｶﾊﾞｰ t=6cm 昼 m2 1 ¥15,391

74 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞｶﾊﾞｰ t=6cm 夜 m2 1 ¥18,336

75 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口部ｶﾊﾞｰ t=8cm 昼 m2 1 ¥16,376

76 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口部ｶﾊﾞｰ t=8cm 夜 m2 1 ¥19,458

77 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装カバー t=10cm 昼 m2 1 ¥9,990

78 誘導ﾌﾞﾛｯｸｶﾊﾞｰ 30×30×6 昼 m2 1 ¥21,948

79 誘導ﾌﾞﾛｯｸｶﾊﾞｰ 30×30×6 夜 m2 1 ¥26,238

80 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 密粒・副資材含む　材工共　300×300 昼 枚 1 ¥6,727



81 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 密粒・副資材含む　材工共　300×300 夜 枚 1 ¥7,613

82 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 開粒・副資材含む　材工共　300×300 昼 枚 1 ¥8,185

83 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 開粒・副資材含む　材工共　300×300 夜 枚 1 ¥9,171

84 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 昼 ｍ 1 ¥1,382

85 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 夜 ｍ 1 ¥1,787

86 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 昼 ｍ 1 ¥2,902

87 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 夜 ｍ 1 ¥3,550

88 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 昼 ｍ 1 ¥2,496

89 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 夜 ｍ 1 ¥3,134

90 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 昼 ｍ 1 ¥6,334

91 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 夜 ｍ 1 ¥7,560

92 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥722

93 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥917

94 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥841

95 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,047

96 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,360

97 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,714

98 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,823

99 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,254

100 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,376

101 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,860

102 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥873

103 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,077

104 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,037

105 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,251

106 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,655

107 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,026

108 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥2,254

109 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,707

110 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,559

111 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,067

112 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥886

113 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,081

114 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,060

115 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,264

116 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,540

117 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,024

118 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,118

119 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,322

120 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,364

121 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,576



122 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,803

123 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,313

124 区画線工(溶融式) 密粒 実線 幅20cm 緑色 昼 ｍ 1 ¥1,552

125 区画線工(溶融式) 密粒 実線 幅20cm 緑色 夜 ｍ 1 ¥1,739

126 区画線工(溶融式) 開粒 実線 幅20cm 緑色 昼 ｍ 1 ¥2,059

127 区画線工(溶融式) 開粒 実線 幅20cm 緑色 夜 ｍ 1 ¥2,246

128 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－501 材工共  昼間 S1 K1 K7 昼 m2 1 ¥18,549

129 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－501 材工共  夜間 S1 K1 K7 夜 m2 1 ¥20,402

130 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－501 材工共  昼間 S1 K1 昼 m2 1 ¥15,457

131 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－501 材工共  夜間 S1 K1 夜 m2 1 ¥17,003

132 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－601 材工共  昼間 S1 K1 K7 昼 m2 1 ¥18,549

133 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－601 材工共  夜間 S1 K1 K7 夜 m2 1 ¥20,402

134 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－502 材工共  昼間 S1 K1 昼 m2 1 ¥18,735

135 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－502 材工共  夜間 S1 K1 夜 m2 1 ¥20,610

136 Ｌ型側溝設置工 B=500 0 昼 ｍ 1 ¥20,689

137 Ｌ型側溝設置工 B=400 0 昼 ｍ 1 ¥14,621

138 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸB種設置工 180/205×250×600 昼 ｍ 1 ¥19,575

139 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置工 歩道切下げ 40/180×100×600 昼 ｍ 1 ¥17,990

140 地先境界ﾌﾞﾛｯｸA種設置工 120/120×120×600 昼 ｍ 1 ¥13,613

141 地先境界ﾌﾞﾛｯｸC種設置工 150/150×150×600 昼 ｍ 1 ¥14,906

142 消火栓ﾎﾞｯｸｽ調整 0 昼 か所 1 ¥5,430

143 消火栓ﾎﾞｯｸｽ調整 0 夜 か所 1 ¥8,146

144 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ小調整 0 昼 か所 1 ¥2,327

145 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ小調整 0 夜 か所 1 ¥3,491

146 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ大調整 0 昼 か所 1 ¥3,103
147 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ大調整 0 夜 か所 1 ¥4,655
148 人孔調整 ﾀﾞｸﾀｲﾙ製 昼 か所 1 ¥58,936
149 人孔調整 ﾀﾞｸﾀｲﾙ製 夜 か所 1 ¥84,007
150 交通誘導警備員A 0 昼 人 1 ¥31,617
151 交通誘導警備員A 0 夜 人 1 ¥47,425
152 交通誘導警備員B 0 昼 人 1 ¥27,323
153 交通誘導警備員B 0 夜 人 1 ¥40,985
154 公共基準点保全作業 施工前 昼 か所 1 ¥36,466
155 公共基準点保全作業 施工後 昼 か所 1 ¥36,466
156 公共基準点保全作業 復元 昼 か所 1 ¥72,936
157 LED規制標識車（賃料） 2t ｸｯｼｮﾝﾄﾞﾗﾑ含む 台/日 1 ¥23,301

・上記単価表の工種別単価には消費税額等は含まない。
・なお支払いの都度、合計金額に当該金額の消費税及び地方消費税の相当額を加算した金額が請負代金となる。



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）別紙単価表のとおり

令和　７年　３月２１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　中本　隆博

株式会社ギスト

大阪府堺市西区鳳中町３丁６２番地２９

舗装道本復旧工事（水道事業北部区域）単価契約（令和７年度）

5061000310 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　７年　４月　１日

堺市上下水道局給水区域内（北部）

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道保全課

（堺市堺区、北区、西区並びに他市（高石市、松原市及び和泉市）の一部）
修繕業務・整備工事等に伴う舗装道路等の補修及び本復旧工事（単価契約）

令和　８年　３月３１日



1 市道ｱｽ１ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥24,504

2 市道ｱｽ１ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥30,720

3 市道ｱｽ２ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥20,188

4 市道ｱｽ２ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥25,452

5 市道ｱｽ３ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥18,024

6 市道ｱｽ３ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥22,888

7 私道ｱｽ４ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥11,504

8 私道ｱｽ４ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥14,422

9 市道ｱｽ４歩道用 砕石路盤 昼 m2 1 ¥12,008

10 市道ｱｽ４歩道用 砕石路盤 夜 m2 1 ¥15,201

11 市道ｱｽ１ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥12,329

12 市道ｱｽ１ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥15,526

13 市道ｱｽ２ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥11,718

14 市道ｱｽ２ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥14,876

15 市道ｱｽ３ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥11,108

16 市道ｱｽ３ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥14,226

17 私道ｱｽ４ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥6,684

18 私道ｱｽ４ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥8,413

19 市道ｱｽ４歩道用ｶﾊﾞｰ 砕石路盤 昼 m2 1 ¥6,371

20 市道ｱｽ４歩道用ｶﾊﾞｰ 砕石路盤 夜 m2 1 ¥7,982

21 透水性舗装 昼 m2 1 ¥14,038

22 透水性舗装 夜 m2 1 ¥18,093

23 透水性舗装ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥6,546

24 透水性舗装ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥8,316

25 府道２ 昼 m2 1 ¥23,862

26 府道２ 夜 m2 1 ¥30,079

27 府道３ 昼 m2 1 ¥29,249

28 府道３ 夜 m2 1 ¥36,736

29 府道４ 昼 m2 1 ¥37,047

30 府道４ 夜 m2 1 ¥46,400

31 府道５ 歩道用 昼 m2 1 ¥12,008

32 府道５ 歩道用 夜 m2 1 ¥15,201

33 府道２ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥12,329

34 府道２ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥15,526

35 府道３ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥18,449

36 府道３ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥23,117

37 府道４ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥25,510

38 府道４ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥31,847

39 府道５ 歩道用ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥6,371

舗装道本復旧工事（水道事業北部区域）単価契約（令和7年度）単価表
番号 種別 規格/細別 単位 数量 金額(経費込）



40 府道５ 歩道用ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥7,982

41 排水性舗装２ 昼 m2 1 ¥24,701

42 排水性舗装２ 夜 m2 1 ¥30,981

43 排水性舗装３ 昼 m2 1 ¥29,609

44 排水性舗装３ 夜 m2 1 ¥37,161

45 排水性舗装４ 昼 m2 1 ¥37,407

46 排水性舗装４ 夜 m2 1 ¥46,825

47 排水性舗装２ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥13,167

48 排水性舗装２ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥16,429

49 排水性舗装３ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥18,810

50 排水性舗装３ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥23,541

51 排水性舗装４ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥25,872

52 排水性舗装４ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥32,272

53 乗入口小 Ⅰ種 昼 m2 1 ¥15,974

54 乗入口小 Ⅰ種 夜 m2 1 ¥20,485

55 乗入口中 Ⅱ種 昼 m2 1 ¥21,441

56 乗入口中 Ⅱ種 夜 m2 1 ¥27,312

57 乗入口大 Ⅲ種 昼 m2 1 ¥28,479

58 乗入口大 Ⅲ種 夜 m2 1 ¥36,067

59 乗入口小ｶﾊﾞｰ Ⅰ種 昼 m2 1 ¥6,523

60 乗入口小ｶﾊﾞｰ Ⅰ種 夜 m2 1 ¥8,141

61 乗入口中ｶﾊﾞｰ Ⅱ種 昼 m2 1 ¥11,988

62 乗入口中ｶﾊﾞｰ Ⅱ種 夜 m2 1 ¥14,968

63 乗入口大ｶﾊﾞｰ Ⅲ種 昼 m2 1 ¥17,455

64 乗入口大ｶﾊﾞｰ Ⅲ種 夜 m2 1 ¥21,793

65 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ t=6cm 昼 m2 1 ¥20,928

66 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ t=6cm 夜 m2 1 ¥25,378

67 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口小 Ⅰ種 t=8cm 昼 m2 1 ¥31,959

68 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口小 Ⅰ種 t=8cm 夜 m2 1 ¥39,377

69 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口中 Ⅱ種 t=8cm 昼 m2 1 ¥33,319

70 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口中 Ⅱ種 t=8cm 夜 m2 1 ¥41,099

71 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口大 Ⅲ種 t=8cm 昼 m2 1 ¥40,356

72 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口大 Ⅲ種 t=8cm 夜 m2 1 ¥49,852

73 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞｶﾊﾞｰ t=6cm 昼 m2 1 ¥15,289

74 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞｶﾊﾞｰ t=6cm 夜 m2 1 ¥18,215

75 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口部ｶﾊﾞｰ t=8cm 昼 m2 1 ¥16,229

76 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口部ｶﾊﾞｰ t=8cm 夜 m2 1 ¥19,280

77 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装カバー t=10cm 昼 m2 1 ¥9,774

78 誘導ﾌﾞﾛｯｸｶﾊﾞｰ 30×30×6 昼 m2 1 ¥21,819

79 誘導ﾌﾞﾛｯｸｶﾊﾞｰ 30×30×6 夜 m2 1 ¥26,083

80 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 密粒・副資材含む　材工共　300×300 昼 枚 1 ¥6,749



81 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 密粒・副資材含む　材工共　300×300 夜 枚 1 ¥7,638

82 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 開粒・副資材含む　材工共　300×300 昼 枚 1 ¥8,211

83 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 開粒・副資材含む　材工共　300×300 夜 枚 1 ¥9,200

84 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 昼 ｍ 1 ¥1,387

85 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 夜 ｍ 1 ¥1,793

86 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 昼 ｍ 1 ¥2,911

87 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 夜 ｍ 1 ¥3,561

88 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 昼 ｍ 1 ¥2,504

89 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 夜 ｍ 1 ¥3,145

90 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 昼 ｍ 1 ¥6,353

91 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 夜 ｍ 1 ¥7,585

92 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥724

93 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥920

94 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥844

95 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,049

96 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,364

97 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,720

98 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,829

99 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,261

100 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,380

101 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,866

102 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥875

103 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,081

104 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,039

105 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,255

106 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,661

107 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,032

108 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥2,261

109 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,716

110 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,565

111 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,073

112 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥889

113 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,085

114 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,063

115 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,268

116 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,545

117 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,030

118 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,122

119 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,326

120 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,369

121 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,582



122 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,809

123 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,319

124 区画線工(溶融式) 密粒 実線 幅20cm 緑色 昼 ｍ 1 ¥1,557

125 区画線工(溶融式) 密粒 実線 幅20cm 緑色 夜 ｍ 1 ¥1,745

126 区画線工(溶融式) 開粒 実線 幅20cm 緑色 昼 ｍ 1 ¥2,065

127 区画線工(溶融式) 開粒 実線 幅20cm 緑色 夜 ｍ 1 ¥2,254

128 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－501 材工共  昼間 S1 K1 K7 昼 m2 1 ¥18,608

129 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－501 材工共  夜間 S1 K1 K7 夜 m2 1 ¥20,467

130 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－501 材工共  昼間 S1 K1 昼 m2 1 ¥15,507

131 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－501 材工共  夜間 S1 K1 夜 m2 1 ¥17,057

132 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－601 材工共  昼間 S1 K1 K7 昼 m2 1 ¥18,608

133 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－601 材工共  夜間 S1 K1 K7 夜 m2 1 ¥20,467

134 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－502 材工共  昼間 S1 K1 昼 m2 1 ¥18,796

135 薄層カラー舗装工 樹脂系すべり止め舗装工 RPN－502 材工共  夜間 S1 K1 夜 m2 1 ¥20,675

136 Ｌ型側溝設置工 B=500 昼 ｍ 1 ¥20,121

137 Ｌ型側溝設置工 B=400 昼 ｍ 1 ¥14,226

138 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸB種設置工 180/205×250×600 昼 ｍ 1 ¥19,379

139 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置工 歩道切下げ 40/180×100×600 昼 ｍ 1 ¥17,791

140 地先境界ﾌﾞﾛｯｸA種設置工 120/120×120×600 昼 ｍ 1 ¥13,544

141 地先境界ﾌﾞﾛｯｸC種設置工 150/150×150×600 昼 ｍ 1 ¥14,804

142 消火栓ﾎﾞｯｸｽ調整 昼 か所 1 ¥5,446

143 消火栓ﾎﾞｯｸｽ調整 夜 か所 1 ¥8,172

144 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ小調整 昼 か所 1 ¥2,334

145 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ小調整 夜 か所 1 ¥3,503

146 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ大調整 昼 か所 1 ¥3,113
147 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ大調整 夜 か所 1 ¥4,669
148 人孔調整 ﾀﾞｸﾀｲﾙ製 昼 か所 1 ¥59,124
149 人孔調整 ﾀﾞｸﾀｲﾙ製 夜 か所 1 ¥84,269
150 交通誘導警備員A 昼 人 1 ¥31,717
151 交通誘導警備員A 夜 人 1 ¥47,577
152 交通誘導警備員B 昼 人 1 ¥27,411
153 交通誘導警備員B 夜 人 1 ¥41,116
154 公共基準点保全作業 施工前 昼 か所 1 ¥36,583
155 公共基準点保全作業 施工後 昼 か所 1 ¥36,583
156 公共基準点保全作業 復元 昼 か所 1 ¥73,170
157 LED規制標識車（賃料） 2t ｸｯｼｮﾝﾄﾞﾗﾑ含む 台/日 1 ¥23,375

・上記単価表の工種別単価には消費税額等は含まない。
・なお支払いの都度、合計金額に当該金額の消費税及び地方消費税の相当額を加算した金額が請負代金となる。



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市美原区阿弥ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,359,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（美原区阿弥、東区北野田）
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　１０ｃｍ　Ａ＝１，８５８ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　　８ｃｍ　Ａ＝　　４４４ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝　　４４９ｍ２
アスファルト舗装工（歩道部）ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝　　　　９ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年　７月３１日

25,957,800

令和　７年　３月２５日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　鎌田　公一

鎌田カンパニー株式会社

大阪府堺市中区土塔町３１０４－２

阿弥ほか舗装道路本復旧工事

5061000313 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　７年　３月２５日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市東区西野ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,323,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道保全課

配水管布設工　φ５０－１５０　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝１４２．１３ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　Ｌ＝１ｍ
仮配管撤去工　φ５０　Ｌ＝４５０ｍ
給水管接合替工　φ２０－４０　　９か所
その他附帯工　一式

令和　７年　８月２９日

14,553,000

令和　７年　３月２４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　永野　光世

株式会社コウセイ

大阪府堺市南区大庭寺９４５－５

西野１９１番地ほか配水管布設工事

5061000321 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　７年　３月２４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区上地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

409,600

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道保全課

配水管布設工　φ１００　ダクタイル鋳鉄管　Ｌ＝１４．６５ｍ
仮配管撤去工　φ５０　Ｌ＝３８ｍ
その他附帯工　一式

令和　７年　８月２９日

4,505,600

令和　７年　３月１９日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　牛谷　賢二

株式会社牛谷工務店

大阪府堺市中区平井１７－１

上配水管布設工事

5061000324 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　７年　３月１９日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,010,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

工事監督補助　　　　一式

令和　８年　３月３１日

22,112,200

令和　７年　３月１２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　伊達　多聞

日本振興株式会社

大阪府大阪市中央区難波５丁目１番６０号

公共下水道事業監督補助業務（７－１）

5062000180 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　７年　４月　１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,994,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

工事監督補助　　　　一式

令和　８年　３月３１日

21,937,300

令和　７年　３月１３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　大橋　秀之

株式会社ＫＫＣ

大阪府大阪市中央区平野町１丁目６－１５

公共下水道事業監督補助業務（７－２）

5062000181 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　７年　４月　１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

3,545,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

工事監督補助　　　　一式

令和　８年　３月３１日

38,995,000

令和　７年　３月２１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

支店長　吉光　真人

株式会社新土木開発コンサルタント　大阪支店

大阪府箕面市桜ヶ丘４丁目６番１２号

公共下水道事業監督補助業務（７－３）

5062000182 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　７年　３月２１日


